
 

M�STO KOPYIVNICE 
ODBOR ROZVOJE M�STA 

                     

M�sto KopZivnice – M�stský úZad KopZivnice, atefánikova 1163/12, CZ-742 21 KopZivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, I: 00298077, DI: CZ00298077, �íslo bankovního ú�tu: 1767241349/0800 

 

   

 

   . J.:                             
 

95220/2024  

SPIS. ZN.:                    ORM-18052/2024  

VYYIZUJE / ÚTVAR:  Ing. arch. Milan amíd/ORM  

TELEFON:                   556 879 693  

E-MAIL:                       milan.smid@koprivnice.cz   

    DATUM:                       29.08.2024  

Oznámení o zahájení zadávacího Zízení – veZejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky 
„Odstavná plocha a parkovibt� na ul. D�lnická v KopZivnici“ – projektová 
dokumentace včetn� inženýrské činnosti 

Identifikační údaje 
zadavatele 

M�sto KopZivnice 

sídlem atefánikova 1163/12, 742 21  KopZivnice 

I 00298077, DI CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh zakázky 

malého rozsahu 

VeZejná zakázka malého rozsahu na služby  

III. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganiza�ní sm�rnicí m�sta KopZivnice �. 
7/2021, nejedná se o zadávací Zízení dle zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání 
veZejných zakázek, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisů, dále jen „ZZVZ“. 

Datum vyhlábení 
zakázky 

30.08.2023 

Osoba oprávn�ná 
jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. JiZí at�pán, vedoucí odboru rozvoje m�sta (ORM) 
tel.: 556 879 650, jiri.stepan@koprivnice.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve v�ci 
zakázky 

Ing. arch. Milan amíd, tel.: 556 879 693, milan.smid@koprivnice.cz  
Ing. Richard Petr, tel.: 556 879 691, richard.petr@koprivnice.cz 

Popis pZedm�tu 
zakázky 

PZedm�tem veZejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro povolení 
zám�ru a realizaci odstavné plochy a parkovibt� pro osobní auta, dodávky a 
nákladní vozidla na p.�. 1909/277, 1909/226, 1909/228, 1909/229 v k.ú. KopZivnice. 
PZedm�t Zebeného díla také zahrnuje Zebení pZístupových sjezdů k odstavné plobe 
z komunikace 1085/3 (ul. D�lnická) pZes p.�. 3455/3 a 1907/1 v k.ú. KopZivnice, 
parkovacího (závorového) systému, komunikací pro p�bí, veZejného osv�tlení 
areálu, oplocení, dovedení kapacitní technické infrastruktury pro výhledové Zebení 
doprovodných slu~eb v areálu, terénních úprav a výsadby zelen� co~ v�cn� 
zahrnuje:  

1) Provedení vbech potZebných průzkumů k realizaci a povolení zám�ru: 
- dendrologický průzkum a posudek, 
- hydrogeologický a pedologický posudek,  
- geodetické zam�Zení území, identifikace povrchových jevů, návrh 

nezbytné rekultivace území, identifikace vlastnických pom�rů 
v Zebeném území,  

- pasport technické infrastruktury a majetkových pom�rů v Zebeném 
území. 

2) Projektová dokumentace pro Zízení k povolení zám�ru, v�etn� koncep�ního 
projednání urbanisticko-architektonického Zebení areálu (podle vyhlábky �. 
131/2024 Sb. 

3) Kompletní in~enýrská �innost vedoucí k vydání rozhodnutí o povolení zám�ru a 
zabezpe�ení dokumentace pro provád�ní stavby. 

▪ zajibt�ní vbech nezbytných stanovisek dot�ených orgánů státní správy,  
▪ zajibt�ní rozhodnutí o vymýcení náletové zelen� na pozemku m�sta 

KopZivnice (vydává odbor ~ivotního prostZedí M�Ú v KopZivnici), 



 

 

 

2 

▪ stanoviska majitelů a správců technické infrastruktury, podklady pro 
smlouvy o pZípadném zásahu do ochranných pásem sítí, podklady pro 
smlouvy o pZípadných pZelo~kách technické infrastruktury, 

▪ pZíprava a zajibt�ní souhlasů a projednání návrhů smluv s vlastníky 
pozemků dot�ených stavbou (trasováním technické infrastruktury) na 
základ� plné moci zadavatele, zejména TATRY TRUCKS a.s. a 
vlastníky pZilehlých nemovitostí (v pZípad� potZeby),  

▪ podání ~ádosti o povolení zám�ru v zastoupení m�sta KopZivnice, 
v pZípad� zamítnutí zám�ru stavby stavebním úZadem z důvodu 
nedoZebených stanovisek pZepracování zám�ru tak, aby po~adavkům 
vyhovoval a podání nové ~ádosti,  

▪ podání ~ádosti o vyn�tí ZPF. 

4) Projektová dokumentace pro provád�ní stavby (podle vyhlábky �.131/2024 Sb). 
5) Výkaz vým�r a rozpo�et stavby v aktuální cenové hladin� k datu dokon�ení PD 
    (URS). 

 

Podrobný obsah a 

rozsah pZedm�tu 

pln�ní veZejné 
zakázky 

 

V�cný rozsah díla Zebený projektovou dokumentací je: 

• Rozsah Zebeného území projektovou dokumentací na výstavbu „Odstavné 
plochy a parkovibt� na ul. D�lnická“ bude vycházet z grafické pZílohy tohoto 
zadávacího Zízení, specifikující v území hranice díla a orienta�ní koncept 
Zebení. Samotná odstavná plocha bude realizována na p.�. 1909/277, 
1909/229, 1909/228 a 1909/226 v k.ú. KopZivnice. Nové sjezdy ze stávající 
komunika�ní sít� budou na parkovací plochu Zebeny z ulice D�lnické pZes 
p.�. 3455/3 a 1907/1 v k.ú. KopZivnice. 

• Yebení odstavné a parkovací plochy bude Zebit nezbytnou sanaci p.�. 
1909/277, 1909/229, 1909/228 a 1909/226 v k.ú. KopZivnice na plochu pro 
odstavování a parkování vozidel – pZedevbím stávající návozy zeminy 
(stavební suť) v objemu cca 7380 m3 a odstran�ní stromových náletů na 
pozemcích. 

• Jednotlivá parkovací stání budou respektovat minimální rozm�ry 
parkovacích stání pro osobní a lehká u~itková vozidla, daná normou SN 
73 6056. Po~adavkem zadavatele je úprava (zv�tbení) t�chto minimálních 
noremních parametrů ve velikostech jednotlivých stání: 
• Pro osobní vozidla                                                         2,50 x 5,00 m 

• pro velká osobní vozidla, dodávky                                 2,65 x 6,00 m 

• pro lehká u~itková vozidla (dodávky + malý nákl.)         3,00 x 7,00 m 

• pro nákladní vozidla s náv�sy, tandemy, vleky, BUS     3,50 x 18,00 
m 

• Zadavatel po~aduje pZizpůsobit projekt primárn� maximalizaci parkovacích 
stání, pZi zachování parametrů daných vyhlábkou �. 146/2024 Sb. O 
po~adavcích na výstavbu  

• Zadavatel pZedpokládá pZístup do Zebeného území pZes 2 samostatné  
sjezdy – výjezdy do ulice D�lnická (pZes p.�. 3455/3 a 1907/1 v k.ú. 
KopZivnice. 

• Na obou výjezdech z parkovibt� do ul. D�lnická bude vyprojektována 
stavební pZíprava pro ostrovní závorový systém (stavební ostrůvek, pZívod 
elektro, datový kabel) 

• Na odstavné plobe I. realiza�ní etapy bude vybudován systém veZejného 
osv�tlení.  

• Sou�ástí projektu bude návrh vymýcení letitého náletu zelen� na dot�ených 
pozemcích v souladu se zpracovaným dendrologickým posudkem, zajibt�ní 
rozhodnutí na vymýcení a odpovídajících opatZení, vzeblých ze správního 
rozhodnutí na kácení 

• Výsadba stromů v prostoru parkovibt� nebo bezprostZedn� souvisejícího 
pásu zelen� bude projektována v mno~ství 1 strom na 5 a~ 8 parkovacích 



 

 

 

3 

stání dle vnitZního pZedpisu M�sta KopZivnice �. 16/2017 - Zásady a limity 
pro budování nových a rekonstrukci stávajících parkovibť – zeleň, 
propustnost povrchů 
(https://mega.nz/file/5PZhzYyS#OZPJxBgtsC4c2VDViOQrNcscq1iTiIRw0e
F-gasB70M) 

• U nov� navrhovaných parkovibť s více ne~ dv�ma souvislými Zadami 
parkovacích stání je potZeba v pZípad�, ~e tomu nebrání záva~né důvody, 
zapracovat do návrhu parkovibt� stZedový pás pro zeleň (stromy, keZe, 
trvalky) bez in~enýrských sítí (v�etn� kabelu VO), jeho~ preferovaná bíZe je 
2 m a více. Nov� vysazované stromy budou umíst�ny tak, aby zajibťovaly 
alespoň �áste�ný zástin zaparkovaných vozidel proti slunci. Vzdálenost 
stromů od obrubníku min. 1 m.  

• Celé území p.�. 1909/277, 1909/229, 1909/228 a 1909/226 v k.ú. 
KopZivnice bude odd�leno od okolních pozemků a objektů (mimo strany z 
ulice D�lnické) novým oplocením s mo~ností kompletního uzavZení areálu. 

• V návrhu budou Zebeny objekty slu~eb, provozované m�stem KopZivnicí pro 
budoucí sociálního zázemí Zidi�ů zaparkovaných vozidel (WC, umývárna, 
sprcha, denní místnost), objekt vrátnice. PZedm�tem tohoto zadání je 
Zebení technické infrastruktury pro tyto budoucí objekty (elektro, voda, 
kanalizace, datový kabel, regulace VO) 

• V návrhu bude definována územní rezerva pro objekt budoucí my�ky 
osobních aut. PZedm�tem tohoto zadání je prov�Zení kapacitních 
napojovacích bodů technické infrastruktury pro tento budoucí objekt 
(elektro, voda, kanalizace, datový kabel) a dovedení odpovídající 
infrastruktury (nebo chráni�ek) na hranice pozemků, 

• Sou�ástí projektové dokumentace na parkovací plochu bude návrh na 
Zebení likvidace debťových vod ze zpevn�ných ploch parkovibt� a 
komunikací pro p�bí. Zadavatel preferuje prov�Zení likvidace debťových vod 
prostZednictvím retence a lokálního vsaku na pozemku zadavatele, 
pZípadn� způsob likvidace debťových vod prostZednictvím jejich svedení do 
pZirozeného recipientu PZedm�tem zadání je stanovení odpovídajícího 
hydraulického výkonu (velký vtokový profil a dobrý koeficient odvodu vody) 
navr~eného odvodňovacího systému, způsob �ibt�ní kontaminovaných vod, 
odpovídající retence vsakování odpadních vod. Za tímto ú�elem bude 
návrh Zebení vycházet z hydrogeologického posudku, zajibt�ného pro 
konkrétní lokalitu zpracovatelem projektové dokumentace. 

• Sou�ástí projektu bude návrh na komunikace pro p�bí v podob� zpevn�né 
plochy z rozebíratelného materiálu a se zvýbenými obrubami, vynucené 
stavební úpravy oplocení pZilehlých pozemků a objektů, nezbytné pZelo~ky 
in~enýrských sítí, terénní úpravy,  

• Zadavatel po~aduje, aby Zebení odstavné plochy a komunikace pro p�bí 
umo~ňovalo strojní zimní i letní údr~bu – v průjezdné bíZce nesmí být 
v maximální míZe osazeny dopravní zna�ky, sloupy veZejného osv�tlení 
apod. Zadavatel preferuje u odstavných ploch materiálové Zebení 
prostZednictvím zatravňovacích robtů vypln�ných substrátem (na plobe cca 
12 000 m2).  

• Areál odstavných ploch bude Zebeno veZejné osv�tlení v souladu se 
závaznými m�stskými standardy veZejného osv�tlení m�sta KopZivnice 
(https://www.koprivnice.cz/zavazne-mestske-standardy-verejneho-
osvetleni-mesta-koprivnice-pro-roky-2023-2028/d-77344)  

• Sou�ástí dokumentace bude vodorovné a svislé dopravní zna�ení celé 
lokality.  

• PZed podáním ~ádostí o povolení zám�ru je dodavatel povinen projednat 
navr~ené Zebení se zadavatelem. Zadavatel po~aduje v průb�hu 
zpracování dokumentací provád�ní pravidelných kontrolních dnů min.1x za 
30 dnů nebo dle domluvy.  

• Celkové Zebení musí být navr~eno s ohledem na maximální úsporu 

https://mega.nz/file/5PZhzYyS#OZPJxBgtsC4c2VDViOQrNcscq1iTiIRw0eF-gasB70M
https://mega.nz/file/5PZhzYyS#OZPJxBgtsC4c2VDViOQrNcscq1iTiIRw0eF-gasB70M
https://www.koprivnice.cz/zavazne-mestske-standardy-verejneho-osvetleni-mesta-koprivnice-pro-roky-2023-2028/d-77344
https://www.koprivnice.cz/zavazne-mestske-standardy-verejneho-osvetleni-mesta-koprivnice-pro-roky-2023-2028/d-77344


 

 

 

4 

veZejných prostZedků. Rozsah Zebení je dále specifikován PZílohou �. 2 
t�chto zadávacích podmínek: Grafická pZíloha se specifikací rozsahu díla. 

• Objednatel po~aduje na odstavné plobe projek�n� pZipravit 5 stání pro 
elektrodobíjení osobních vozidel (5 nabíjecích bodů - stanic) s modulem 
dynamického Zízení výkonu.   

Počty a formát 
zpracovávané 
dokumentace 

Vbechny fáze projektové dokumentace budou zadavateli pZedány v tibt�né i 
elektronické podob� na CD nebo DVD nosi�i (b�~n� �itelný formát *.pdf, *.docx, 
*.jpg, *.xls apod.) a ve formátu pro mo~nost dalbího vyu~ití zadavatelem (*.dwg, 
*.dgn aj.). V elektronické podob� bude pZedána kompletní dokumentace, tzn. v�etn� 
kompletní dokladové �ásti, uzavZených smluv, výkazu vým�r, rozpo�tu, povolení 
zám�ru s nabytím právní moci atd.  

 

Po~adované mno~ství pZedávaných výtisků:  
 
I. Průzkumné práce: 

 
1) Dendrologický průzkum a posudek - 2 paré + 1xCD/DVD 
2) Hydrogeologický průzkum, vsakovací nálevková zkoubka dle SN 75 9010 

ke stanovení propustnosti podlo~í - 2 paré + 1xCD/DVD 
3) Geodetické zam�Zení dot�eného území, identifikace povrchových jevů, 

návrh nezbytné rekutlivace území, identifikace vlastnických pom�rů 
v Zebeném území - 2 paré + 1xCD/DVD 

4) Pasport technické infrastruktury a majetkových pom�rů v Zebeném území 
II. Dokumentace pro spole�né rozhodnutí: 

5) Projektová dokumentace pro spole�né rozhodnutí – 4 paré + 2 CD/DVD (z 
toho 1 paré s ov�Zením stavebního úZadu),  

III. Dokumentace pro provád�ní stavby: 
6) Výkaz vým�r a ocen�ný polo~kový rozpo�et  – 1 paré + 2 CD/DVD  
7) Kompletní projektová dokumentace pro provád�ní stavby – 4 paré + 2 

CD/DVD.  

 

Lhůta pro podání 
nabídek  

Aktuální lhůta je uvedena na profilu zadavatele. 

Forma a místo pro 
podání nabídek  

Nabídka bude zpracována v �eském jazyce. 

Nabídky se podávají elektronicky prostZednictvím elektronického nástroje 
dostupného na https://zakazky.koprivnice.cz. Ú�astník je povinen se Zídit pravidly a 
pokyny stanovenými provozovatelem elektronického nástroje. Vebkeré úkony v 
rámci této veZejné zakázky se provád�jí elektronicky prostZednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávn�nou jednat za ú�astníka. Za podpis se 
pova~uje elektronický podpis oprávn�né osoby. K podepisování elektronickým 
podpisem lze pou~ít zaru�ený elektronický podpis, uznávaný elektronický podpis, 
pZípadn� jiný typ elektronického podpisu. 

Nabídky, které nebyly doru�eny ve form� a ve lhůt� stanovené v zadávací 
dokumentaci, se pova~ují za nepodané. 

Požadavky na 
kvalifikaci uchazeče 

I. Základní způsobilost uchazeče 

Zadavatel po~aduje analogicky k ust. § 74 odst. 1 ZZVZ prokázání základní 
způsobilosti ú�astníka, tj. ~e: 

• ú�astník nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pZed zahájením 
zadávacího Zízení pravomocn� odsouzen pro trestný �in uvedený v pZíloze �. 3 
ZZVZ nebo obdobný trestný �in podle právního Zádu zem� sídla ú�astníka; k 
zahlazeným odsouzením se nepZihlí~í; 

• ú�astník nemá v eské republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

https://zakazky.koprivnice.cz/


 

 

 

5 

zachycen splatný daňový nedoplatek, splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veZejné zdravotní pojibt�ní, splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpe�ení a pZísp�vku na státní politiku zam�stnanosti, 

• ú�astník není v likvidaci, nebylo vů�i n�mu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
mu naZízena nucená správa nebo není v obdobné situaci. 

 
Zadavatel po~aduje spln�ní shora uvedené způsobilosti analogicky k ust. § 74 odst. 2 a 
odst. 3 ZZVZ:  

• pokud je ú�astníkem právnická osoba, musí shora uvedenou podmínku splňovat 
tato právnická osoba, ka~dý �len statutárního orgánu a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

• pokud se zadávacího Zízení ú�astní pobo�ka závodu, musí shora uvedenou 
podmínku splňovat právnická osoba a vedoucí pobo�ky závodu. 

II. Profesní způsobilost uchazeče 

Zadavatel po~aduje analogicky k ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ prokázání profesní 
způsobilosti ú�astníka: 

• osv�d�ení, ~e ú�astník je oprávn�n podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
pZedm�tu veZejné zakázky; relevantním oprávn�ním se má na mysli zejména: 

 projektová �innost ve výstavb� 

Zadavatel po~aduje analogicky k ust. § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ prokázání profesní 
způsobilosti ú�astníka: 

• osv�d�ení, ~e ú�astník je odborn� způsobilý nebo disponuje osobou, jejím~ 
prostZednictvím odbornou způsobilost zabezpe�uje, a to: 

 doklad o autorizaci v oboru Dopravní stavby nebo Pozemní stavby 
ud�lený podle zákona �. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných in~enýrů 
a techniků �inných ve výstavb�, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisů 
(„autoriza�ní zákon“), 

III. Technická způsobilost uchazeče 

Zadavatel po~aduje analogicky k ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prokázání technické 
kvalifikace ú�astníka: 

• Seznam významných slu~eb poskytnutých za poslední 3 roky pZed zahájením 
zadávacího Zízení v�etn� uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to v rozsahu: 

 minimáln� 2 služby obdobného charakteru (obdobným charakterem se 
rozumí zpracování projektové dokumentace na provád�ní staveb na 
chodníky, parkovací stání, nám�stí, p�bí zóny, cyklostezky, zpevn�né 
plochy �i obdobná zaZízení veZejných komunikací),  

 rozpo�tovaná hodnota plánované investice ka~dé z t�chto slu~eb byla 
nejmén� 5 mil. Kč bez DPH. 

Požadavky na 
prokázání kvalifikace 

Spln�ní základní způsobilosti a profesní způsobilost musí prokazovat spln�ní 
po~adovaného kritéria způsobilosti nejpozd�ji v dob� 3 m�síců pZede dnem podání 
nabídky. 
Seznam významných slu~eb musí obsahovat uvedení ceny a doby poskytnutí slu~eb, 
identifikaci objednatele, popis a cenu slu~eb (v pZípad� poskytnutí slu~by spole�n� 
s jiným dodavatelem ú�astník uvede skute�ný rozsah, v jakém se na dodávce podílel), 
dobu a místo poskytnutí slu~eb, kontakt na objednatele pro ov�Zení reference (jméno, 
telefon nebo e mail).  

Doklady o způsobilosti a kvalifikaci pZedkládají ú�astníci v nabídkách v kopiích a mohou 

je nahradit čestným prohlábením podepsaným osobou oprávn�nou zastupovat 
ú�astníka (viz příloha zadávací dokumentace) nebo jednotným evropským osv�d�ením 
pro veZejné zakázky. 
U vybraného ú�astníka pZed podpisem smlouvy na pln�ní veZejné zakázky ov�Zí 
zadavatel spln�ní způsobilosti a kvalifikace nahlédnutím do veZejného rejstZíku nebo 
prostZednictvím originálů nebo úZedn� ov�Zených kopií dokumentů. Uká~e-li se, ~e 
�estné prohlábení obsahovalo nepravdivé informace, bude ú�astník ze zadávacího 
Zízení vylou�en. Ú�astník mů~e být vyzván k dolo~ení dokladů o spln�ní způsobilosti 
a kvalifikace i pZed výb�rem dodavatele. 

PZedpokládaná PZedpokládaná hodnota se nezveZejňuje. 



 

 

 

6 

hodnota veZejné 
zakázky 

 

Nabídková cena a 
hodnotící kritéria 

Nabídkovou cenu uvede ú�astník ve formuláZi nabídky (viz příloha zadávací 
dokumentace), a to ve form� tam uvedené. Zadavatel upozorňuje, ~e celková cena 
musí odpovídat sou�tu �ástek za �ásti díla uvedených v �l. 4. odst. 4.3 smlouvy o 
dílo. 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základ� nejni~bí celkové 
nabídkové ceny bez DPH. 
 

Způsob komunikace 
a doručování 

Vebkerá komunikace mezi uchaze�i a zadavatelem bude probíhat elektronicky, 
zejména prostZednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Vebkeré písemnosti zasílané prostZednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 
pova~ují za Zádn� doru�ené okam~ikem jejich doru�ení do u~ivatelského ú�tu 
adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doru�ení písemnosti nemá 
vliv, zda byla písemnost jejím adresátem pZe�tena, pZípadn�, zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozorn�ní o tom, 
~e na jeho u~ivatelský ú�et v elektronickém nástroji E-ZAK byla doru�ena nová 
zpráva, �i nikoli. 
Zadavatel ú�astníka upozorňuje, ~e pro plné vyu~ití vbech mo~ností elektronického 
nástroje E-ZAK je tZeba provést a dokon�it tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li 
zadavatel ú�astníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u n�j jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veZejn� pZístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. 
Je povinností ka~dého dodavatele, aby pZed dokon�ením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a pZípadn� upravil �i 
doplnil jiné. 
Za Zádné a v�asné seznamování se s informacemi i dokumenty zasílanými 
zadavatelem prostZednictvím elektronického nástroje E-ZAK a i za správnost 
kontaktních údajů zodpovídá v~dy ú�astník. 

Vebkeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace 
dodavatele do systému, informací o pou~ívání elektronického podpisu apod. jsou 
dostupné na https://zakazky.koprivnice.cz. 

Odpov�di na pZípadné otázky týkající se u~ivatelského ovládání elektronického 
nástroje E-ZAK poskytne kontaktní osoba zadavatele. 

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní podmínky jsou dány formou návrhu smlouvy o dílo (viz příloha zadávací 
dokumentace). Tento návrh je pro ú�astníka závazný. 
Ú�astník sou�asn� s nabídkou dolo~í �estné prohlábení o akceptaci obchodních a 
platebních podmínek a o vázanosti ú�astníka návrhem smlouvy (viz příloha 
zadávací dokumentace). Nabídka, která nebude splňovat tento po~adavek, nebo 
bude obsahovat pozm�n�ný návrh smlouvy nebo bude obsahovat akceptaci 
s výhradou, mů~e být pova~ována za nevyhovující zadávacím podmínkám. 
Zadavatel pZed podpisem smlouvy vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou ur�eny k 
vypln�ní, a to podle údajů z nabídky vybraného ú�astníka. 

Poskytování 
dodatečných 
informací o veZejné 
zakázce 

Ú�astník je oprávn�n po~adovat po zadavateli písemn� dodate�né informace 
k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje ú�astníka, ~e ~ádosti o dodate�né 
informace musí být podávány výhradn� písemn� v elektronické podob� 
prostZednictvím nástroje E-ZAK. }ádost o poskytnutí dodate�ných informací lze 
podat nejpozd�ji do 5 pracovních dnů pZed uplynutím lhůty pro podání nabídek, na 
pozd�ji doru�ené ~ádosti o dodate�né informace nebude brán zZetel.  
Zadavatel odeble a zveZejní anonymizovanou ~ádost a poskytnuté vysv�tlení 
zadávacích podmínek, pZípadn� související dokumenty, nejpozd�ji do 3 pracovních 
dnů po doru�ení ~ádosti na profilu zadavatele. Pokud zadavatel na ~ádost o 
vysv�tlení, která není doru�ena v�as, vysv�tlení poskytne, nemusí tuto lhůtu 
dodr~et.  

https://zakazky.koprivnice.cz/


 

 

 

7 

Vysv�tlení zadávacích podmínek mů~e zadavatel poskytnout i bez pZedchozí 
~ádosti. 

Dalbí informace 
k zadávacímu Zízení 

Tato výzva v�etn� jejích pZíloh tvoZí zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace 
je dostupná na: https://zakazky.koprivnice.cz/. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zm�nit podmínky, stanovené tímto oznámením, pZed 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dojde-li ke zm�n� podmínek pZed uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, prodlou~í pov�Zený zástupce zadavatele lhůtu k podání 
nabídek tak, aby byla dodr~ena původní lhůta k podání nabídek. 
Podáním nabídky ú�astník souhlasí se zveZejn�ním hodnocení nabídek a posouzení 
nabídek v�etn� zveZejn�ní rozhodnutí o výb�ru dodavatele a smlouvy na pln�ní 
veZejné zakázky malého rozsahu. 
V pZípad� nespln�ní podmínek ú�asti vybraného ú�astníka, neposkytnutí 
sou�innosti pZed podpisem smlouvy nebo odstoupením vybraného ú�astníka si 
zadavatel vymiňuje právo uzavZít smlouvu s ú�astníkem dalbím v poZadí. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z účastníků či zrubit toto 
zadávací Zízení, a to i bez uvedení důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo posouzení mimoZádn� nízké nabídkové ceny 
nabídky uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího Zízení analogicky 
k ust. § 48 odst. 2 až odst. 6 ZZVZ. 
Zadavatel není za ~ádných okolností odpov�dný za bkody jakékoli povahy (zvlábt� 
za bkody způsobené ublým ziskem) v souvislosti se zrubením zadávacího Zízení na 
veZejnou zakázku, a to ani tehdy, byl-li veZejný zadavatel o mo~nosti vzniku bkod 
informován. 
Ú�astník nemá právo na náhradu nákladů spojených s ú�astí v zadávacím Zízení. 
Vlastníkem vebkerých písemností, které tvoZí nabídky obdr~ené v rámci tohoto 
zadávacího Zízení, se okam~ikem jejich doru�ení stává zadavatel. Nabídky se 
ú�astníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako sou�ást dokumentace o zadání 
veZejné zakázky. 
Prohlídka místa pln�ní pro ú�astníky zadávacího Zízení je mo~ná, a to po dohod� 
s kontaktními osobami zadavatele ve v�cech technických. 

PZílohy oznámení 

PZíloha č. 1: Návrh smlouvy o dílo; 
PZíloha č. 2: Grafická pZíloha se specifikací rozsahu díla 

PZíloha č. 3: Nabídka ú�astníka do zadávacího Zízení veZejné zakázky malého 
rozsahu v�. �estného prohlábení. 
PZíloha č.4: S referenčních služeb účastníka ZŘ poskytnutých za poslední 

před zahájením ZŘ 

 

 

Mgr. JiZí at�pán                                                 
vedoucí odboru rozvoje m�sta 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/

		2024-08-29T12:26:34+0200


	



